CAPUT III.

Succedit patri Amyclæ Argalus, etiam Agigæus dictus. Pausaniæ locus restitutus. Ejus filius, Derites. Argalo succedit Cynortes; ejus frater, ex Diomedâ, Lapithæ filiâ. Post hunc, Oebalus regnavit, ejus filius: sive, sicut alii volunt, nepos, ex Periere. Apollodori, & Pausaniæ, dissidium. Liberi ejus: & in istis, filiæ, Pirene, & Arene: de quâ Scholiastes Euripidis, & Eustathius, emendati. Arene, Aphareo nupta: qui de illâ urbem Arenen nominavit. Oebali monumentum, ubi fuerit.

Itâ autem functo Amycla, successit ARGALUS, filiorum natu maximus. Pausanias. Ἀποθανόντι ἢ Ἀμύκλα, ἐς Ἀργαλον, ἢ πρεσβύτατον τῶν Ἀμύκλα παίδων, καὶ ὕστερον ἐς Κυνόρταν, Ἀργαλε πλευτήσαντι, ἀφίκετο ἡ ἀρχή. Mortuo autem Amycla, ad Argalum, inter filios Amycla natu maximum, ac deinde ad Cynortam, postquam Argalus decessisset, regnum devenit. Emendandus verò idem, in Achaicis. Ὁ δὲ Ἀμπυξ, Πελὶς, ἔξ Αἰγινήτου, ἔξ Δηρείτου, ἔξ Ἀργαίου, ἔξ Ἀμύκλα, ἔξ Λακεδαιμόνου. Ampyx verò filius erat Pelia Agmeta, qui Derita, qui Argali, qui Amycla, qui Lacedæmonis. Hodie non rectè editur, ἔξ Ἀρπαλε. qui Harpali. Fuit idem Agigæus appellatus. Hesychius. Ἀργαί, Ἀργαλὸν καλεῖται ὡς Λάκωσιν, ὁ Ἀμύκλαντι ἦός. Agigæus, Argalus vocatur apud Lacedæmonios, Amyclantis filius. Filius illi fuit, Derites; ut videmus in citatis proximè Pausaniæ verbis, quæ correxi. Sed videtur diem ille ante patrem obiisse: quâ de causâ etiam CYNORTAS frater regnum accepit. Clarum ex Pausaniæ verbis, jam prolatis. Ἀποθανόντι ἢ Ἀμύκλα, ἐς Ἀργαλον, ἢ πρεσβύτατον τῶν Ἀμύκλα παίδων, καὶ ὕστερον ἐς Κυνόρταν, Ἀργαίου πλευτήσαντι, ἀφίκετο ἡ ἀρχή. Mortuo autem Amycla, ad Argalum, inter filios Amycla natu ma-

ximum, ac deinde ad Cynortam, regnum devenit, postquam Argalus decessisset. Et sepulcrum idem ejus refert postea. Πλησιον ἢ ἐστὶ μὲν Κυνόρτου, ἔστι Ἀμύκλας, τὰ Φ. In propinquo verò quidem est Cynorta, Amyclæ filii, sepulcrum. Erat autem Amyclæ filius ex Diomedâ, Lapithæ filiâ. Id Apollodorus docet, lib. III. Ἀμύκλας ἢ, καὶ Διομήδης, τὸ Λαπίθης, Κυνόρτης. Amyclæ verò, ἔστι Diomeda, Lapithæ filia, Cynortes. Amyclæ eum esse filium, dicit etiam lib. I. Πολλοὶ ἢ τὸ ᾤοντο λέγουσιν ἐκ Διόλης παῖδα, ἀλλὰ Κυνόρτου, ἔστι Ἀμύκλας. Multi autem Perieren dicunt non Æoli esse filium, sed Cynorta, Amyclæ filii. Huic successit filius, ΟΕΒΑΛΟΣ. Pausanias. Κυνόρτου ἢ, ἐγένετο Οἰβάλης. Cynorta verò, Oebalus fuit. Non dicit quidem, regnum eum tenuisse; sed hoc alii nos docent. Lutatius, ad Théb. lib. II. Oebaliosque. Accipiamus Laconicos: Oebalus enim, rex Laconum fuit. Eustathius, ad Iliad. β'. Οἰβάλης, υἱὸς ᾤοντος, ἦρχε Λακεδαιμονίων. Oebalios, filius Perieris, imperavit Lacedæmoniis. Corruptum est illius nomen apud Scholiasten Euripidis, ad Oresten. Βάλων, ἔστι ᾤοντος, παῖδες ἔσσι, Τυνδάρεως, Ἰκαροῦ, Ἀρνή, καὶ ἐκ Νικοστράτης, Ἰπποκόων. ἔσσι, μὲν θάνατον Βάλου, ἐσαΐασαν ᾤοντος τὸ ἀρχῆς, Βαλί, filii Perieris, liberi erant, Τυνδαυρος, Icarus, Arne: ἔστι ex Nicostratâ, Hippocoon. Hi, post mortem Βαλί, de principatu contenderunt. Utrobique pro, Βάλου, Βαλί, legendum certè est, Οἰβάλης, Oebali. Observa autem ejus liberos, filiamque in his Arnen: quos commemorat & Eustathius, ad Iliad. β'. Sed Arene filia dicta; itaque rescribe, Ἀρήνη, loco Ἀρνη: quæ Aphareo, Messenes regi, fratri uterino, nupsit. Clarè id Pausanias docet, in Messenicis: ubi Arenen quoque urbem, ab hoc conditam, de illius appellatam nomine refert. Οἰβάλω (ὁ Ἀφάρεως) Βασιλεύσας, πόλιν ᾤκισεν Ἀρήνην, ἔπειτα τὸ Οἰβάλης θυγατρὸς, αὐτοῦ ἢ θυγατρὸς τὸ αὐτῶς καὶ ἀδελφῆς ὁμομητείας. καὶ τὸ Οἰβάλω συνακησε Γοργόφω. Hic (Aphareus) dum regnaret, Arenen urbem condidit, à filiâ Oebali, uxore suâ. ἔστι eadem sorore, ex eadem matre genitâ. siquidem Gorgophone Oebalo nupta fuit. Et, Aphareo nuptam illam, etiam Apollodorus nobis refert; filiosque peperisse, Lynceum, Idam, atque Pisum. Ecce verba, lib. III. Ἀφάρεως μὲν ἔσσι, καὶ Ἀρήνης, τὸ Οἰβάλης, Λυγκεύς τε καὶ Ἰδας, καὶ Πῆισ. Itaque Aphareo quidem, ἔστι Arene, Oebali filiâ, nati Lynceus, Idas, ἔστι Pifus.

Meminit verò & Arenes Ifacius Tzetzes, ad Lycophonem. Ergo satis manifestum, apud Euripidis Scholiasten Ἀρήνη scribi oportere. Fertur autem altera quoque ejus filia, quæ Pirene appellata. Idem id Pausanias docet alibi, in Corinthiacis. Πεπίνηται ἢ ἐν Ἡοίαις μεγάλαις, Οἰβάλης θυγατέρες εἶναι καὶ Περιήνων. Proditum verò est, in Eois magnis, Oebali etiam filiam fuisse Pirenen. Uxor ejus, Gorgophone fuit: ut Pausanias, in citatis antè verbis, nobis tradit; sicut etiam in Laconicorum initio; ubi dicit, Tyndarum ex eâ filium suscepisse. Κυνόρτα ἢ, ἐγένετο Οἰβαλῶ. ἔτ' Ἐργοφόνῳ π, τῷ Περσείῳ, γυναῖκα ἔλαβεν ἐξ Ἄργου, καὶ παῖδα ἔλαβεν Τυνδάρεων. Cynorta verò, natus Oebalus, hic uxorem habuit Gorgophonem, Persei filiam, Argivam, filiumque sustulit Tyndarum. Apollodorus, etiam Batem tradit, Nympham Najadem, & ex illâ natum Tyndarum. Verba ejus ita habent, lib. III. Οἰβάλου ἢ, καὶ Νηΐδ' Ἐ Νύμφης, Βατείης, Τυνδάρεων. Oebali verò, Ἐ Βατέα, Νύμφη Ναιάδης, Τυνδάρεων. Illud quoque hîc dicendum: non Cynortæ filium Oebalum, sed nepotem ex filio Periere à quibusdam memorari. In his est Apollodorus, libro citato. Κυνόρτου ἢ Πειρίων. ἔτ' ἢ Οἰβαλον. Cynorta autem filium esse Perieren: hujus verò Oebalum. Et Eustathius, ad Iliad. β'. Οἰβαλῶ, υἱὸς Πειρίου, ἦρχε Λακεδαιμονίων. Oebalus, filius Perieris, imperavit Lacedæmonius. Alii Argali filium tradunt. Dictys, lib. I. Agenoris porro Taygetam: eamque ex Iove habuisse Lacedæmonem, ex quo Amyclam natum, Ἐ ex eo Argalum, patrem Oebali. Ejus verò sepulcrum, haud longè à theatro aberat. Pausanias testis, in Laconicis. Τῷ θεάτρῳ ἢ ἐπὶ πόρῳ, Ποσειδῶνός τε ἱερὸν ἐστὶ Γενεθλῆς, ἢ ἡρώα, Κλεοδαίης, ἔτ' Ἰῶου, καὶ Οἰβαλῆς. Non procul à theatro, ades est Neptuni Natalitiū, Ἐ herouca monumenta, Cleodei, Hyllii filii, Oebalique.

C A P U T I V.

Oebalo succedit Tyndarus : cui cum Hippocoon frater controversiam moveret, impar ei; regno cedit: & ab Hercule deinde, interfecto Hippocoonte, filiisque, restituitur. Joannes Tzetzes emendatus. Apollodori, & Diodori, de Hippocoontis filiis dissidium. Hippocoon, nothus à quibusdam memoratus; & Nicostratà matre natus. Icarion, qui & Icarus, utriusque frater, utri parti se addixerit. Apollodori, & Pausaniæ, dissidium. Tyndari Uxor, Leda, Thestii filia: ex quâ nati illi filii, Castor, & Pollux; filia autem, Clytemnestra, Helena, Philonoë, & Timandra. Servii locus correctus.

Q Ebalò mortuo, filius succedit, TYNDARUS, sive, ut alii scribunt, TYNDAREUS. Hic, dejectus ab Hippocoonte fratre, mox ab Hercule restituitur: ut Eustathius, ac Pausanias, & Apollodorus, tradunt. Ac corrigendus Joannes Tzetzes, ubi de rebus ab Hercule gestis, Var. Hist. Chil. II. cap. XXXVI.

Καὶ Τυνδαρέω δίδωσι Λακωνίων βασιλείαν,
Κλείνας ἢ Ἰπποκίωντα.

Et Tyndaro dat Laconum regnum,
Occiso Hippocoonte.

Malè editur, Λακωνίων βασιλεία. Laconum regem. Erat verò alius etiam illi frater, natus, ut videtur, minimus, nomine Icarion dictus, sive, ut nonnulli, Icarus; qui Tyndareum adjuvabat, ut duodecim filii Hippocoontem: itaque unà cum Tyndareo ejectus fuit.

fuit. Apollodorus, lib. III. Οὐβάλου ἧ, καὶ Νηΐδου Νύμφης Βασιλείας, Τυνδάρεων, Ἰπποκῶντα, Ἰκαρίωνα. Ἰπποκῶντι μὲν ἔγενοντο παῖδες, Δορυκλέης, Σκαῖ, Ἐμάρσφορος, Εὐτύχης, Βεκόλος, Λύκων, Τέβρος, Ἰπποθός, Εὐρύτος, Ἰπποκορυστῆς, Ἀλκίμης, Ἀλκων. τούτους Ἰπποκῶν ἔχων παῖδας, Ἰκαρίωνα, καὶ Τυνδάρεων, ἐξέβαλεν Λακεδαιμόνιον. Oebali verò, & Nymphae Naidis Batea, Tyndareum, Hippocoontem, Icarionem. At Hippocoontis filii fuere, Doricleus, Scaus, Emarsphorus, Eutyches, Bucolus, Lycon, Tebrus, Hippothous, Eurytus, Hippocorystes, Alcimus, Alcon. Hos Hippocoon habens filias, Icarionem, ac Tyndareum, Lacedamone ejecit. Ubi observa, filios, duodecim Hippocoontis memorari; quos viginti Diodorus Siculus dicit, lib. IV. Τῶνδ' ἧ, ἧ Λικυμνίς, Φίλον ὄντα Ἡρακλέης, οἱ υἱοὶ Ἰπποκῶντος, εἴκοσι ἧ ἀειδμὸν ὄντες, ἀπέτεταν. Hyionum verò, Licymnii filium, Herculis amicum, filii Hippocoontis, qui viginti numero erant, occiderunt. Quod Icarionem attinget, is Icarus à Pausania, Icarusque ab Eustathio, nominatur: & Hippocoontis partes, non Tyndarei, secutus traditur. Ac Pausaniae quidem verba ita habent. Καὶ παῖδα (ὁ Οὐβαλός) ἔχε Τυνδάρεων, ὧν ἑὶ τὴν βασιλείαν Ἰπποκῶν ἡμφισβήσει. ἧ ἧ περὶ σβείαν ἔχειν ἧξίς τῷ δρχλω. Περσλαβῶν ἧ Ἰκαρίον, ἧ τὸς σεισιώτας, ὧν πολὺ τε ὑπερεβάλετο δυνάμει, Τυνδάρεων, ἧ ἡνάγκασεν ἄποχωρῆσαι. Et filium (Oebalus) habebat Tyndareum, cum quo Hippocoon de regno contendit: principatum, quod atate major esset, sibi vindicare cupiens. Itaque, adscito Icario, usque, qui factionem suam adjuvabant, & Tyndarum potentia superavit, & decedere coegit. Vides iterum hos Auctores inter se dissentientes. Eustathio, Hippocoon dicitur Hippothoon; filiusque non natus maximus, verum nothus; & Icarion, sive Icarus, nam sic eum illic vocat, Hippocoontis, qui Hippocoon est aliis, partes secutus, sicut etiam à Pausania, memoratur. Οὐβαλός, υἱὸς Περσίου, ἧρχε Λακεδαιμονίων. ἧ παῖδες, Τυνδάρεως, ἧ Τυνδάρης, ἧ Ἰκαρός, ἧ Ἀρνη, γνήσιοι ἔσσι, νόθος ἧ Ἰπποθῶν. Ὀς, συμφορῆξάμηνος Ἰκαίρω, Τυνδάρεω ἀπελάθει. ἧ ἀρχεῖ, πολλοῖς πλῆθων υἱοῖς. Oebalus, filius Perieris, imperabat Lacedaemoniis. cujus filii erant, Tyndareus, sive Tyndares, & Icarus, & Arne, legitimi illi, spurius verò Hippothoon: qui, adjutus ope Icarii, Tyndarum ejecit; & regnum tenet, multis filiis abundans. Sed pro Ἀρνη,

hîc legendum esse Ἀρήνη, capite superiori à me dictum. Potuit verò Hippothoon & nothus esse, & natu maximus: atque sic auctores hi conciliandi. Mater autem ei Nicostrata. Docet Euripidis Scholiastes, ad Oresten. Οἰβάλης, (sic enim legendum, haud, Βάλου, suprâ monui,) & Περίου, παῖδες ἔπι· Τυνδάρεως, Ἰκαροῦ, Ἀρήνη· (nam & ita hîc legendum, non Ἀρνη, itidem monui,) & ἐκ Νικοςθέντις, Ἰπποκώων. Oebali, filii Perieris, liberi isti fuere; Tyndareus, Icarus, Arene: & è Nicostratâ, Hippocoon. De Tyndarei verò restitutione, videndus etiam Diodorus, lib. IV. & Euripidis Scholiastes, ad Orestem. Uxor, Leda illi fuit, Thestii filia. Apollodorus, lib. III. Καὶ γαμῆ Τυνδάρεως Θεστὶς & Αἰτωλοῦ Λήδα. Et Tyndarus uxorem Ledam ducit, Thestii Ætoli filiam. Ex eaque Helenam, & Clytæmnestram, filias sustulit. Hyginus, Fab. LXXVIII. Tyndareus, Oebali filius, ex Ledâ, Thestii filiâ, procreavit Clytæmnestram, & Helenam. Ac Helenam quidem, designat Moschus, Idyll. III.

Κ' ὡ μὲν Τυνδαρεόιο καλὰν αἴσει θυγάτηρα.

Et hic quidem Tyndari formosam cecinit filiam.

Et frequenter à Poëtis Tyndaris appellatur. Verum eam Jovis filiam veteres sunt fabulati, ut est notum. Sed & aliæ Tyndari ex Ledâ filiarum memorantur: Philonoë, immortalis facta, uti tradunt fabulosè, à Dianâ; & Timandra; Echemo nupta. Apollodorus, libro citato. Τυνδάρεω, & Λήδα, Τιμάνδρα, ἡ Ἐχήμε & ἔχημε. & Κλυτμημνίστρα, ἡ ἔχημε Ἀγαμέμνων. ἐπὶ τῷ Φιλονόῃ, ἡ Ἀρτεμις ἀθάνατον ἐποίησε. Tyndari, & Leda, filia Timandra fuit, quam uxorem Echenius duxit; Clytæmnestra, Agamemnoni elocata; & Philonoë, quam Diana immortalis esse fecit. Ac Philonoën inter deas cultam, tradit etiam Athenagoras, in Leg. pro Christ. Ο' τῷ Λακεδαιμόνι & Ἀγαμέμνονα Δία, & Φιλονόω, τὴν Τυνδάρεω θυγατέρα, σέβουσι. Lacedæmonius verò, Agamemnonem Jovem, & Philonoën, Tyndari filiam, colit. De Timandrâ verò, omninò emendandus Servii locus, ad Æneid. VIII. Quidam ajunt, Thestii filias Ledam; & Hypermnestram, fuisse: Leda & Tyndarei filias, Clytæmnestram, Helenam item,

item, & Timandram, fuisse, quam duxit uxorem Cohemus. Rescribendum. Quidam ajunt, Thestii filias Ledam, & Hypermnestram, fuisse; Leda, & Tyndari, filias, Clytamnestram, Helenam, & Timandram, fuisse: quam duxit uxorem Echemus. Cedrenus, Tyndareum non Oebalo patri successisse, verum focero Thestio, tradit: quem Laconix regem memorat, Thestiamque item urbem ad Eurotam condidisse, & de suo nomine appellavisse. Καὶ μετ' αὐτὸν ἀλλοὶ πινες ἤρξαν, ἕως θεσίου, ὃς καθὰ τὴν εὐρώταν ποταμὸν πόλιν οἰκοδομῆν τιμὴν θέσταν. Οὗτος ὁ θεσίος, τῶν Λακωνῶν βασιλεύσας, τέκνα θυγατέρας τρεῖς, εἰς ὑπερβολικῶν εὐπρεπεῖς, Λήδα, καὶ Κλυτίαν, καὶ Μελίππην, αἱ καὶ Λακωνίδες ἐκαλοῦντο. Τὴν μὲν τοῦ Λήδα Τυνδάρεως λαβῶν εἰς γυναῖκα, καὶ μετ' ἐθέστων τῶν Λακωνῶν χάρας ἐπεκράτησεν. Et post ipsum, alii quidam principatum tenuerunt, usque ad Thestium, qui ad fluvium Eurotam urbem Thestiam condidit. Hic Thestius, rex Lacorum, tres filias longè pulcherrimas generavit, Ledam, Clytiam, & Melippam: quæ Laconides etiam dicuntur. Ac Ledam quidem Tyndarus uxore acceptam, etiam post Thestium obtinuit Laconicæ regnum. Quod ad patrem verò Tyndari, variatum inter veteres: & ut Oebali filium quidam, ita rursus alii Cynortæ esse, tradiderunt. Isacius Tzetzes, ad Lycophonem Οἰβάλας γὰρ, κατὰ πινας, Τυνδάρεως καὶ τῆς ἐπίσης, Κυνόρτας, καὶ Γοργοφόνης. Oebali enim, ut nonnulli prodiderunt, filius Tyndarus: & verò alii, Cynorta, & Gorgophones. Inchoavit autem Tyndarus Minervæ Chalcicæ templum ædificare: uti dixi Antiqui. Lacon. lib. I. cap. III. Ejus cum Euryto duellum, obiter memorat Pausanias, in Laconicis. Παρὲν τῇ Ἡρακλέους μάχῃ πρὸς θεῖον τὴν γίγαντα, καὶ Τυνδάρεω πρὸς Εὐρύτον, ἐστὶν ἀρπαγὴ τῶν Δευκίπιδος θυγατέρων. Ut Hercules verò cum gigante Thurio pugnam, & Tyndari cum Euryto, pratermittam, visitur ibi Leucippi filiarum raptus. Sepulcrum ejus Spartæ erat in porticu, quæ meridiem versus excurrebat, ante Jovis Cosmetæ fanum. Idem Pausanias, ibidem. ἐστὶ τὴν πρὸς μεσημβρίαν εἶσαν, Κοσμητῶν τε ἐπίκλησιν Διὸς ναὸς, καὶ Τυνδάρεω πρὸς αὐτὴν μνημῶς ἐστίν. In eâ porticu, quæ meridiem versus sita, & Cosmetæ cognomento Jovis templum est, & Tyndarei ante illud monumentum.

C A P U T V.

Tyndaro filii, Castor, ac Pollux; & ex filiâ Helenâ gener, Menelaus, successere: quorum Castor, atque Pollux, Minervæ Asiæ fanum condunt. Castor, Argis sepultus; & Μισαρχάριος appellatus. Ubi mortuus. Helenæ excellens forma, & procorum multitudo. Tyndari metus, ne tumultum illi aliquem excitarent: & hunc quomodo evita-verit, de consilio Ulyssis. Locus Laconicæ, Ἰππερὺν μὴμα appellatus: & id quare. Menelaus; quo regnante, bellum accidit Trojanum: ad quod ille naves sexaginta duxit è Laconica. Hygini error indicatus. Oraculum Delphicum cum Ulyssæ de hoc ipso bello consulit, & monile Minervæ Protemplari dedicat. Eustathii locus emendatus. Ejus navis gubernatores: Phrontis, cujus pictura Delphis, in Lescha: Canobus, qui in Ægypto mortuus: & Cinadus, cujus monumentum erat ad Onugnathum. Denique & proreta, Pharus, in insula Pharo vita functus, & sepultus. Ejus filia, Hermionè; filii, Nicostratus, Megapenthes, Xenodamus, Diæthus, Morathini, & Æthiolas: è quibus & Nicostratus, & Æthiolas, inter deos apud Lacedæmonios culti; Maraphius, qui Morrhaphion aliis, auctor generis Maraphiorum apud Persas. Ejus, forma, liberi, domus, templum, & sepulcrum. Successor, gener Orestes. Ejus cum Pylade amicitia, & matricidium: item colonia in Lesbum deducta: tum statura septem cubitorum. Mors ubi acciderit, & qualis fuerit. Ossa postea Spartam relata: ac quo-

quomodo, quando, & à quo, inventa. Sepulcrum
ubi. Filii, Tisamenus, Orestes, Penthilus.

Post Tyndareum, filii ejus, CASTOR
scilicet, & POLLUX, & ex filiâ Hele-
nâ gener, MENELAUS, regnum adepti. Id
Pausanias nos docet, istis verbis. ἑβασίλευσαν ἢ
ἢ Τυνδάρεω παῖδες, ἢ Μενέλαος ὁ Ἀγρέως, Τυνδάρεω γαμβρὸς ἄν.
Regnârunt verò etiam Tyndarei filii, Atreique Menelaus, ejus gener.
Ac Tyndarei quidem filios, dicit Castorem, & Pollucem: quorum
etiam Pindarus meminit, cui à quo Ταμίαια Σπάρτης, prasides
Spartæ, dicuntur, Nemeonio. Od. X. Ac de Polluce, etiam The-
ocritus, in Dioscuris, Idyll. XXII.

Καί κε πυχῶν ἑβλάψεν Ἀμυκλαίων βασιλῆα.

Et affectus lasit Amyclæorum regem.

Ubi Amyclæos dicit Lacedæmonios, ut Poëtæ item alii. Con-
didere autem Minervæ Asiæ fanum, è Colchis reversi: cujus ru-
dera etiam Pausaniæ tempore visebantur. Ἔστι ἢ ἐν τοῖς ἑρειπίοις ναὸς
Ἄθλωās, Ἰππὶλησιν Ἀσίας. Ποιῆσαι ἢ Πολυδευκίῳ ἢ Κάστρεσσι Φασίν,
ἀνάσωθέντας ἐν Κόλχων. In ruderibus jacet templum Minervæ, co-
gnomento Asiæ. Condidisse autem Pollucem ajunt, Castoremque, cum è
Colchis sospites reversi essent. Ac Castor quidem, Argis sepultus, &
Mixarchageus dictus ab Argivis. Plutarchus, in Quæst. Græc.
Τίς ὁ Μιξαρχαγεύας ἐν Ἀργεῖ; Μιξαρχαγεύαν ἢ Κάστρεσσι καλοῦσι,
ἢ νομιζοῦσι πρὸς αὐτοῖς τε θάψθαι. Quis est Mixarchageus Argis?
Mixarchageuan appellant Castorem, & apud se sepultum putant. Ceci-
dit autem bello contra Athenienses. Interpres Germanici, ubi de
Geminis. Castor, & Pollux, fratres gemini, maximâ concordia. Ex
quibus cum unus cecidisset in pugná, quam adversus Athenienses gerebant,
alter immortalitatem accepit. In mari periisse, correptum tempestate,
dicit Dares, de excidio Troiæ. Castor & Pollux, in recenti, post-
quam audiverunt Helenam sororem suam raptam, navem ascenderunt,